
De fullständiga uppgifterna om försäkringsavtalet och de uppgifter som ska ges innan försäkringsavtalet upprättas hittar du i 
försäkringsguiden (Guide om hemförsäkring) försäkringsvillkoren (Hemförsäkring), de allmänna avtalsvillkoren, offerten och 
försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkring för byggnad:

 ü själva byggnaden och dess fasta inredning

 ü fastmonterade VVSEA-anordningar, ledningar, 
antenner, kablar och rörnät som finns på tomten

 ü uppvärmningsbränslen som hänför sig till skötseln av 
byggnaden och fastigheten

 ü gårdsbyggnader med en yta på högst 15 kvadratmeter, 
med undantag av bastubyggnader samt växtbeståndet 
på en skött gårdsplan och trädbeståndet i skogen 
på tomten på ett område om högst en hektar 
sammanlagt upp till högst 10 000 euro

 ü försäkringen för en byggnad som håller på att 
uppföras eller renoveras ersätter skador på 
byggnadsmaterial 

Försäkring för lösöre:

 ü möbler, kläder, hushållsartiklar, idrottsredskap, 
hushållsapparater och -utrustning, värdefull egendom 
och samlingar upp till den maximiersättning som 
antecknats i offerten

 ü enskilda föremål upp till högst 15 000 euro

 ü pengar och värdepapper upp till 500 euro

 ü fast inredning i bostadslägenhet upp till det 
maximiersättningsbelopp som antecknats i offerten

 ü båt som tillverkats som roddbåt och dess 
utombordsmotor på högst 10 hästkrafter, lätt 
utrustning för vattensport, såsom SUP-brädor, kanoter 
och kajaker upp till högst 5 000 euro

 ü åkgräsklippare och trädgårdstraktorer samt andra 
elektroniska transportmedel upp till högst 5 000 euro 
(begränsat, beroende på topphastighet och effekt)

 ü arbetsredskap som används i förvärvsarbete och 
företagande och som ägs av den försäkrade upp till 
sammanlagt högst 5 000 euro

 ü egendom som hyrts eller lånats för eget bruk upp till 
sammanlagt högst 5 000 euro

 ü egendom som blir stulen ur en bil, släpvagn, båt eller 
ett tält upp till sammanlagt högst 5 000 euro

 ü tillfälligt boende någon annanstans (på grund av en 
ersättningsbar skada som inträffat hemma)

Begränsad Hemförsäkring ersätter brandskador och efter 
ditt val naturfenomensskador samt stöld och skadegörelse.

Grundläggande Hemförsäkring ersätter brand- och 
naturfenomensskador, exceptionella översvämningar, 
stölder, skadegörelser och läckage.

Omfattande Hemförsäkring ersätter förutom 
ovanstående även plötsliga och oförutsedda skador, såsom 
bräckage. Tilläggsskyddet Omfattande Plus för hemmets 
lösegendom ersätter skador på lösegendom längre utan 
åldersavdrag samt exempelvis kostnader för sökning och 

Hemförsäkringen täcker hemmets byggnader och fritidsbyggnader, gårdsplan, gårdsbyggnader och –konstruktioner samt lösegen-
dom på den adress som försäkringen tecknats för. Med hemförsäkringen kan enligt behov också försäkras enskilda föremål, om man 
separat kommer överens om detta. Försäkrade är försäkringstagaren och de personer som bor i samma hushåll som han eller hon. 
Försäkringen ersätter direkta sakskador som orsakats av en plötslig och oförutsedd händelse enligt skyddet du valt (omfattande, 
grundläggande, begränsat). Byggnader försäkras till sitt fulla värde eller till det maximiersättningsbelopp som anges i offerten. Det 
maximiersättningsbelopp för lösegendom som anges i offerten bestäms enligt bostadsytan eller enligt separat överenskommelse. Vi 
rekommenderar alltid att avtalet kompletteras med en ansvars- och rättsskyddsförsäkring.

Vad ingår i försäkringen? 
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HEMFÖRSÄKRING
Faktablad för försäkringsprodukt

Hemförsäkringen omfattar t.ex. inte följande:

 û konstruktioner under grundsulan såsom täckdikesrör 
och markbäddsanläggning för spillvattenrening 
inklusive rörnät samt pålverk

 û borr- och värmebrunnar, med undantag av pump och 
dess utrustning

 û statyer, konstföremål och andra motsvarande 
specialkonstruktioner på gårdsområde

 û vattenområden, bryggor och strandkonstruktioner. 

 û egendom som lånats eller hyrts ut till någon annan 

 û djur

 û fasta inredningar i en lägenhet som hör till 
bostadsaktiebolagets underållsansvar

 û företags egendom

 û filer och program i datamedium (med stöd av skyddet 
Omfattande Plus för hemmets lösegendom ersätts 
dock återställning av filer i samband med en fysisk 
skada)

 û motorfordon och andra motordrivna färdmedel än de 
som nämns bland försäkringsobjekten. 

Vad ingår inte i försäkringen?

återställning av filer som gått förlorade till följd av en fysisk 
skada på en dator.

Resgodsskyddet är ett tilläggsskydd som kan kopplas till 
försäkringar för hemmets lösegendom och lösegendomen 
i fritidsbostäder. Det täcker hemlösöre som tas med på 
utlandsresor upp till det maximiersättningsbelopp som du 
valt och som anges i offerten.

Ansvarsförsäkringen ersätter skador som du av vållande 
eller oaktsamhet orsakar en utomstående person och 
som du enligt lag är skyldig att ersätta. Genom en separat 
överenskommelse kan du också utvidga försäkringen till 
att omfattaskador i anslutning till ägande, innehav och 
underhåll av en uthyrd lägenhet/fastighet. Skador ersätts 
upp till det maximiersättningsbelopp som du valt och som 
anges i offerten.

Rättsskyddsförsäkringen ersätter advokat- och 
rättegångskostnader, om du behöver anlita en jurist i 
tvistemål, brottmål eller ansökningsärenden som gäller 
ditt privatliv. Genom en separat överenskommelse kan 
du också utvidga försäkringen till att omfatta motpartens 
rättegångskostnader eller tvistemål, och brottmål som gäller 
ägandet eller uthyrningen av en uthyrd lägenhet/fastighet. 
Skador ersätts upp till det maximiersättningsbelopp som du 
valt och som anges i offerten.
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Försäkringen för hemlösöre gäller

 ü på det försäkringsställe som antecknats i offerten

 ü i begränsad omfattning i gemensamma förrådsutrymmen i bostads- och fastighetsaktiebolag upp till högst 5 000 euro

 ü I Finland i högst ett år för egendom som tillfälligt flyttats från försäkringsstället upp till 10 000 euro

 ü I Finland i två månader när man flyttar från en stadigvarande bostad till en annan 

Resgodsskydd för utlandsresor

 ü En separat vald Resgodsförsäkring utomlands gäller högst i 12 månader från och med att resan börjat upp till det belopp som antecknats i 
offerten.

Ansvarsförsäkringen är i kraft i hela världen i 12 månader från det att resan började.

Rättsskyddsförsäkringen gäller i de nordiska länderna.

Var gäller försäkringen?

Försäkringen ska betalas senast på förfallodagen via en bank utifrån en faktura med referensnummer. Du kan också betala försäkringen som 
e-faktura eller direktbetalning. 

Du kan betala årsavgiften för försäkringen i en eller flera rater.

När och hur ska jag betala?

Försäkringsskyddet börjar tidigast den dag då försäkringsavtalet ingås, och det gäller tills vidare. Försäkringen upphör när du säger upp den. Även 
försäkringsbolaget har i vissa situationer rätt att säga upp försäkringsskyddet, t.ex. om du försummar att betala försäkringsavgifterna.
Resgodsskyddet för utlandsresor upphör om försäkringarna för hemlösöre och lösöre i fritidsbostad avslutas i avtalet.

När börjar och slutar försäkringen gälla?

Du kan säga upp försäkringen skriftligt när som helst under försäkringsperioden.

Hur kan jag säga upp avtalet?

Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?
Om skadan beror på grov oaktsamhet eller om användning av alkohol eller annat rusmedel har bidragit till skadans uppkomst kan ersättningen 
sänkas eller förvägras helt och hållet. Skador som orsakats uppsåtligt ersätts inte.

Försäkringen ersätter t.ex. inte

 ! egendom som försvunnit eller glömts bort, eller eventuell skada som följer av detta

 ! stöldskador, när det inte går att fastställa var och när stölden har skett

 ! stöldskador, där den egendom som stulits är en olåst cykel, båt eller båtmotor

 ! sport- och hobbyredskap som gått sönder under ändamålsenlig användning

 ! elfordon eller fjärrstyrt modellflygplan, drönare, helikopter eller motsvarande som gått sönder under ändamålsenlig användning

 ! skador på data- eller smartanordningar, dataprogram och filer, vilka beror på skadliga program, användarens fel, förlust av data eller av att 
dessa inte fungerar, när själva anordningen inte har gått sönder

 ! skador som orsakats av keldjur eller husdjur, insekter, mikrober, fåglar, hardjur eller gnagare

 ! skador som uppstår långsamt t.ex. på grund av mögel, murkning, slitage eller korrosion

 ! skador som uppstår på grund av ett planerings-, installations-, drifts-, anläggnings- eller byggnadsfel

 ! skador som orsakats av köld, hetta, torka, regn, tung is eller snö eller av översvämning

 ! skador som uppstår på grund av grund-, yt- eller smältvatten

 ! skador som ersätts på basis av garanti

Ansvarsförsäkringen ersätter t.ex. inte skador som orsakats den försäkrade själv eller en familjemedlem, och inte heller skador som orsakats 
egendom som den försäkrade haft i sin besittning eller i användning eller som han eller hon anförtrotts för förvaring.

Rättsskyddsförsäkringen ersätter t.ex. inte motpartens rättegångskostnader eller tvister som gäller förvärvande av inkomster eller upplösning av 
parförhållande.

Vilka är mina skyldigheter?
• Lämna korrekta uppgifter om det objekt som ska försäkras när försäkringsavtalet tecknas och kontrollera att maximiersättningsbeloppen är 

tillräckliga.
• Meddela Turva utan dröjsmål om de uppgifter som lämnats i samband med att försäkringsavtalet tecknades eller som antecknats i 

försäkringsbrevet är bristfälliga eller har förändrats väsentligt.
• Se till att ditt försäkringsskydd hålls i kraft utan avbrott. Detta är särskilt viktigt i fråga om rättsskyddsförsäkringen.
• Följ de säkerhetsföreskrifter som gäller för försäkringen.
• Om en skada har inträffat eller hotar att inträffa ska du se till att avvärja eller begränsa skadan.
• Om en skada inträffar, gör en skadeanmälan, lämna alla uppgifter som behövs för att utreda skadefallet och förvissa dig om att de är korrekta.
• Betala försäkringsavgifterna när försäkringen är i kraft.


